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Tejfiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108469 Fecha: 21/09/2020
Asiento N° 3009 Compromiso N° 664

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: peTRADA BANOS NIXON DARWIN UsD 77.75

LA SUMA DE: GETENTA Y SIETE Dolares 75/100 Ctvs
TENA, 21 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN.-Pago por liquidacién del informe de comisién de
cumplimiento de servicios Institucionales No.155-DGVID del 12/08/2020, al
Cantén Quijos, parroquia Cosanga a realizar el mantenimiento de la via en el
sector las Caucheras , por una jornada de 8 dias, en calidad de Operador.
Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, Certificaados. repdrte de
timbre, y se amortiza el anticipo entregado en Comp.Pago No 108061 por 183,00
dolares.

SARCELADG 7 8 SEP 27

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS =
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 3942143900 ESTRADA BANOS NIXON DARWIN 71.75
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 71.75
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 260.75
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 260.75
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 260.75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 77.78
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 183.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 260.75
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 260.75
SUMAN o PASAN USD 782.25 782.25

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 260.75 260.75
——“'——_-_*“:,_,_ -
) (== 1S+UBR 2+
LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADOI
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108469 Fecha: 21/09/2020
Asiento N° 3009 Compromiso N° 664

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pGTRADA BANOS NIXON DARWIN uUsD 77.75

LA SUMA DE: GETENTA Y SIETE Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 21 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN.-Pago por liquidacién del informe de comisidn de
cumplimiento de servicios Institucionales No.155-DGVID del 12/08/2020, al
Cantén Quijos, parroquia Cosanga a realizar el mantenimiento de la via en el
sector las Caucheras , por una Jjornada de 7 dias, en calidad de Operador.
Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, Certificaados. repdrte de
timbre, y se amortiza el anticipo entregado en Comp.Pago No 108061 por 183,00
délares.

Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 260.75 260.75
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Prefectura

NAPO Provincial de Napo

Whwicie Domincllo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Gobierno Auténomo Descentralizado

—fh

ORDEN DE PAGO N°

108469

FECHA:

21 de septiembre de 2020 VALOR USD:

$77,75

SETENTA Y SIETE DOLARES 75/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquidacién del informe de comision de cumplimiento de servicios
Institucionales No.155-DGVID del 12/08/2020, al Cantén Quijos, parroquia
Cosanga a realizar el mantenimiento de la via en el sector las Caucheras ,
por una jornada de 7 dias, en calidad de Operador. Adjunto Informe de
comision, Facturas de gastos, Certificaados. reporte de timbre, y se amortiza

el anticipo entregado en Comp.Pago No 108061 por 183,00 dolares.
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AUTORIZADO POR:

ESTROTD.

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

N




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

664
61

COMPROMISO Nr
CONTROL PREVIO No.

FECHA: 18/09/2020

BENEFICIARIO: ESTRADA BANOS NIXON DARWIN-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CONCEETO N.155-DGVID de fecha 12/08/2020
LUGAR : Canton Quijos, Parroquia Cosanga, Sector las Caucheras
NO. DE DiAS 7 dias.
MONTO : $77,75
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comisién v Solicitud legalizada Nro. 155-DOP
2 Formulario de " Informe del cumplimiento de Informe legalizado Nro. 155-DOP
3 Hoja de control de actividades diarias 5 Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
(Maquinaria y vehiculos pesados) Grupo
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y v Factura N. 1192-4580 del 11/08/2020
5 Reporte del registro de asistencia v Legalizado por el Jefe de Grupo
De fecha 12/08/2020 legalizada por Dr. Luis
L . ) Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres e
6 Certificacion de asistencia v e
Ing. Verdnica Herrera -Subd. Talento Humano por
7 dias
; Certificado de cumplimiento o - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor
asistencia a la Comision del supervisor o v de Obra y el Fiscalizador
8 Certificado de cumplimiento o asistenciaala . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
Comisién del lugar al cual asistieron. Paroquial de Cosanga. De fecha 11/08/2020.

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o

manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados ! vidtico: CEL
TOTAL VIATICOS $ 262,50
A justificar 70% § 183,75
Asume la entidad 30% $ 78,75
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: § 182,00 g
Sin presentacion de fac.tul:acién conforme $ 78,75 ’
normativa:
Suma total del vidtico: $ 260,75
Presentacion de facturas (Combustible,
. ; ) $0,00
peaje, pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 183,00 |Nro. Comprobante |cp. N. 108061
VALOR A PAGAR: $ 77,78
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NAPO

Teflendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 664

Certificacidén No: 426
Transaccidén No: 6877
Fecha: 15/09/2020

Proveedor: ESTRADA BANOS NIXON DARWIN

Identificacidén: Cédula 1500750441
DETALLE:

Pago por liquidacién del informe de comisién de

No.155-DGVID del 12 de agosto del 2020, al Cantén
mantenimiento de la via en el sector las Caucheras , por una jornada de 8 dias a partir del 20 de
julio del 2020.del sefior ESTRAD ABANOS NIXON DARWIN, en calidad de Operador.

cumplimiento
Quijos, parroquia Cosanga a realizar el

de servicios Institucionales

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 262.50 97,087.25
Total => 262.50 97,087.25
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
155-DOP 12 de Agosto de 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
SERVIDOR

CANTON QUIJOS — PARROQUIA COSANGA-

SECTOR LAS CAUCHERAS. DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL.:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN-OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N°155-DOP, me trasladé al Cantén Quijos-
parroquia Cosanga-sector las Caucheras, a realizar trabajos de mantenimiento de la via en el
sector las Caucheras, a partir del 03 hasta el 10 de agosto de 2020 en reemplazo del sefior Juan
Miguel Minga Pilataxi-Operador contratado. Para el efecto detallo las actividades ejecutadas.

A LUNES 03 DE AGOSTO DE 2020

Salida de los talleres de la institucion hacia el sitio de trabajo ubicado en el sector Las
Caucheras iniciando con el dragado, minado y cargado de material pétreo a las volquetas
para el mantenimiento de la via. .
. B&RCELALG 9 g SEp X
7 MARTES 04 DE AGOSTO DE 2020..

» Dragado, Minado y cargado de material pétreo a las volquetas para el mantenimiento
de la via.
MIERCOLES 05 DE AGOSTO DE 2020

2

» Dragado, Minado y cargado de material pétreo a las volquetas para el mantenimiento

| de la via.
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.+ JUEVES 06 DE AGOSTO DE 2020

Dragado, Minado y cargado de material pétreo a las volquetas para el mantenimiento
de la via.

< VIERNES 07 DE AGOSTO DE 2020

Dragado, Minado y cargado de material pétreo a las volquetas para el mantenimiento
de la via.

.. SABADO 08 DE AGOSTO DE 2020

Dragado, Minado y cargado de material pétreo a las volquetas para el mantenimiento
de la via.

- DOMINGO 09 DE AGOSTO DE 2020

Dragado, Minado y cargado de material pétreo a las volquetas para el mantenimiento
de la via.

7 LUNES 10 DE AGOSTO DE 2020

Dragado, Minado y cargado de material pétreo a las volquetas para el mantenimiento
de la via.

£1vis Guzmdn
JEFE DE GRUPO




SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
P R 03/08/2020 10/08/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:30 16:26 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TR.:'PO DE NOMBRE DE —— SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR LAS
CAUCHERAS- :
TERRESTE INSTITUCIONAL | CANTON QUIJOS- | 03/08/2020 ° 07:30 10/08/2020 16:26
PARROQUIA
COSANGA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

“Nixon Estrada
OPERADOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

SERVIDOR COMISIONADO

~

=3

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/

“’?ﬁ. Tito Egidio Merino -
IRECTOR ADMINISTRATIVO

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Maquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
p . TENA-NAPO .
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Canton : (’:t{u.td};; ' Parroqula: Cﬁv‘*‘@a Sector: CounC\n eaqg %
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ESTRADA BANOS NIXON DARWIN 1500750441 1025
_-03/08/20 18:29 "/ 17 Entrada
03/08/20 18:30 i} 17 Salida
04/08/20 7:45 17 Entrada
04/08/20 17:11 17 Salida
04/08/20 17:11 17 Salida
05/08/20 7:50 - 17 Entrada
05/08/20 7:50 17 Entrada
05/08/20 16:50 17 Salida
05/08/20 16:50 - 17 Salida
~06/08/20 7:38 17 Entrada
06/08/20 7:38 17 Entrada
06/08/20 16:48 17 Salida
06/08/20 16:48- 17 Salida
07/08/20 7:39 17 Entrada
07/08/20 7:39 17 Entrada
~ 07/08/20 17:05 17 Salida
08/08/20 7:21° 17 Entrada
08/08/20 7:21 17 Entrada
~~ 08/08/20 16:59 17 Salida
08/08/20 16:59 17 Salida
09/08/20 7:34 - 17 Entrada
09/08/20 7:34 17 Entrada
09/08/20 19:54 17 Salida
09/08/20 19:54~ 17 Salida
10/08/20 7:24 17 Entrada
10/08/20 7:24 17 Entrada
10/08/20 16:26 17 Salida
10/08/20 16:26 - 17 Salida
No. Registros: 28 ©
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 1 13/08/2020 08.39

\O‘




GAD PARROQUIAIL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 11 de agosto de 2020

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que, el sefior Nixon Barwin Estrada Bafios, con numero de cédula 150075044-1, laboré

como Operador de Excavadora CAT Nro. 01 en el Mantenimiento y lastrado de la via a
Pumayacu en la Comumdad de-las Caucheras perteneciente a la Parroquia Cosanga del
Cantén Quuos dgsde' el 03 hasta el 10 de agosto de 2020 (jornada de 8 duas/

continuos).

:Es todo lo que puede certlﬁcar en honor ala verdad facultando al mteresadchacer

uso del presente en Io que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente','

PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA et

Cl: 1500756885 , Pyion OE VAL

Correo: juntapacosanga15@yahoo.es G, | EWFRY s
Telf: 0998135532-063061670

juntapacosangalSayahoo.88% &

av. Rg!,:-erm Erazoy viaTena 9
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: Mipis g Produtin
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera E.-SUBDIRECTORA
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ESTRADA BANOS NIXON DARWIN- OPERADOR
laboré en el cantdn Quijos parroquia Cosanga sector Las Caucheras, segun
solicitud de autorizacién N° 155-DOP y mediante memorando 030-DOP de
fecha 31 de julio del 2020 por una jornada de 08 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 03 de agosto del presente afio, y ha
laborado con normalidad los dias 03,04,05,06,07,08,09,10 de agosto del
presente afio, cumpliendo de esta manera 08 /tﬁas de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 12 del 2020

)
AL Q0L
Dr. Luis Samaniego M. 9. Veronjca Herrera E.
TALE UMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb
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w;—; GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

e
Oz

e
¢ Lmdh

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior Nixon Darwin Estrada Bafios, con nimero de cédula 150075044-1, laboré
como Operador de Excavadora CAT Nro. 01 en el Mantenimiento y lastrado de la via a
Pumayacu en la Comunidad de las Caucheras perteneciente a la Parroquia Cosanga del
Cantén Quijos, desde el 03/hasta el 1049 agosto del 2020 (jornada de 8 dias™

continuos).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento en lo que creyere conveniente dentro de los limites
legales.

Tena, 11 de Agosto del 2020

Atentamente.,

\3



Tejiendo Desarrolio

Tena, 11 de agosto de2020

Yo Ing. IOSE‘ IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ESTRADA BANOS NIXON DARWIN, con Cl: 1500750441
OPERADOR (MOTONIVELADORA CAT Ne¢ 01), laboré en una jornada de 08(ocho)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ; FECHA
07 Dias Lunes a Domingo /()3-04-05-06-07-08-09[Agosto 2020)
01 Dias Lunes /10 (Agosto 2020)
TOTAL: 08 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo para Tendido el
mantenimiento de la via hacia las caucheras - Parroquia Cosanga.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALJSTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL £ liggpt o Vi 5y gy
& b "o J”
B ! %

Tena, 10 de julio de2020
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www.napo.gob.ec ;
@ ;'.rgr.—_-«turaQ'”_m.\ qob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC.INICIO ACT:  24/05/2001

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:
ACTIVIDAD ECONOMICA:

DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.

DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.
DIRECCION ESTABLECIMIENTO:
Provincia: NAPO Canton: QUIJOS . BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono Domicilio: wmmmmmm& —n'

Chdinn: RIMR!LIC:201 70NN54 1337

5




Chuquimarca Vinueza Blanca Consuelo
RUC: 1500243090001
Dic Marizy Eab: Trece de Abd 181 y os Paoneros

Cel.: 0980 852 183 Conv.: 062 320 239

(FACTURA|

000001192

{_AUT. SRI. 1125396680 |

o Noxon ) hadn

Direccion: _| S-S,

RUCLS__?}SOL{Q‘ &cru\‘ /{ |oB | 2O I
. L DA MES Al

Impreso 30/ AGOSTO /2019 * CADUCA 30/AGOSTO /2020

CANT. DESCRIPCION

V. UNIT. [V.TOTAL
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1 Block 50x2 N* del 000001

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Grificas Véloz” RUC. 0915251218001 AUT. - 9456
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i COMEDODR “PATTY™”
Amaguaya Bonia Patricia

DESAYUNOS, ALMUERZOS
PLATOS A LA CARTA, JUGOS Y BATIDOS

RUC: 1500536675001
T Direc. Matriz y Estab.: Sumaco

S
b 2 13 De Abril s/ny Catorce de Mayo
Cel.: 0997 074 074
” QULIOS - NAPO - ECUADOR

RUCASTOP S DLty A

NOTA DE VENTA ||
SIMPLIFICADA

AUT. SRI. 1126380229
[TEXT

SERIE: 001 - 001

6] 127075175 |1 PO Tt SR FECHA

000004580

AN

T s

1
woan: NOTA DE VENTA

(S ¥ RESTAURANTES hosis $ 4200

E 93-83’

Total $

i3 Aulorizada

Firma Cliente

VELIZ MAEIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez® RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 2 BLOCK 100X2
*N° del 000004551 al 000004750

\q) 00




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Frefemua
\m DIRECCION DE AMBIENTE Y CUENCAS HIDROGRAFICAS
Tejiendlo Desarolle UNIDAD DE PATRIMONIO NATURAL Y FORESTAL

Oficio 002-DGA-COTIZACIONES
Tena, 29 de mayo de 2020

Sefiores
LABORATORIO CLINICO VIRGEN DEL ROSARIO
Presente.-

El GAD Provincial de Napo, a través de la Unidad de Seguridad y Salud Ocupacional en el Trabajo,
requiere para que los servidores y servidoras del GAD Provincial de Napo, retomen sus actividades
el 10 de junio de 2020, la CONTRATACION DEL SERVICIO DE PRUEBAS RAPIDAS PARA EL
DIAGNOSTICO OPORTUNO DEL COVID 19, A TRAVES DE LA RED DE CLINICAS Y/O LABORATORIOS
INDEPENDIENTES CERTIFICADOS Y APROBADOS POR EL MINISTERIO DE SALUD PUBLICA (MSP)
Y/O LA AGENCIA DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE LOS $ERVICIOS DE SALUD Y MEDICINA
PRE-PAGADA (ACESS), A LOS TRABAJADORES Y SERVIDORES PUBLICOS DEL GAD PROVINCIAL DE
NAPO, SEGUN EL PLAN DE RETORNO A LA INSTITUCION, razdn por la cual solicitamos a Usted,
emita su oferta la misma que estarda emitida a favor d¢l GAD Provincial de Napo, RUC:
1560000190001, direccion: calles Juan Montalvo y Olmedo, teléfono 062886-428.

Nro. PRODUCTO s}tg'moo UND. CANT.

SERVICIO DE PRUEBAS RAPIDAS DE NOSTICO
' | bE coVID 19 Igm/iGm \91,75\ i L
Debera anexar a su oferta las copias de sus dgtumentos pm la y papeleta de

votacion) copias de sus documentos persongles, (cédula y papeleta de'hmam | copias
de RUC, copias del certificado bancario y si tuviera la copia del Registro Unico de
Proveedores “RUP”.

Atentamente,

Dra. Julissa Rivera
LIDER DE SALUD OCUPACIONAL

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext. 128 / 2 887161
e-mail: adminsitrativa@napo.gob.ec
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N~ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 155-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/07/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOUDRETELA U"'“‘g;bfogge PETRERELNORL
CANTON QUIJOS PRQOV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
03 -0g-2020| JBHZ29 0 -0R-2020| /6 ¢ 26

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVAD(

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, parroquia €

Sr. Elvis Guzman — Responsable del grupo

JRA CAT. 01

‘osanga, a realizar ¢l mantenimiento de la via en el sector Las

Caucheras, en remplazo del seflor Minga Pilataxi Juan Manuel.

Fecha de Inicio: 03 de agosto de 2020, por una jornada de 8 dias continuos.

Ing. José Lobato Fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T"Ri':ggggﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
JT dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- COSANGA- _ﬁ P
TERRESTRE | CANTON QUUJOS 02 -0¥-202) 129 |0 -03-20% |6 H 26
DATOS PARA TRANSFERENCIA s
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Ing. Miritza Licuy

"TOR ADMINISTRATIVO
DELEGAPO DE LA SENORITA PREFECTA

PERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
ﬂm DE LA Au‘rom_moom o‘ su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEG ADO horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del 1érmino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

GAD PROVINCIAL DE NAFO \

ST

DIRECCION DE GESTION

- ADMIN TIVA




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-9-2020

Hora: 11:5:47
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15748827
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA ESTRADA BANOS 28-09-2020
CA. 3942143900|| 77.75 1097|| 1500750441|[NIXON DARWIN 2 19:20:52 ACREDITADA|
Total: | 77.75|Reg.:1 |

Catrés 4

—

e

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15748827&fec_inicio=2020-09-28 00:00:00.0&fec fin=... 29/9/2020




